PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.01.2018

№ 230-ра
Об утверждении пунктов  приема
предложений по включению

общественных территорий в перечень,
общественных территорий

отобранных для проведения
рейтингового голосования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», письмом Минстроя России от 26.12.2017г №49042-АЧ/06 об организации рейтингового голосования в ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в соответствии с Уставом города Пыть-Яха:
1.
Утвердить пункты приема предложений по включению общественных территорий в перечень общественных территорий муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, отобранных для проведения рейтингового голосования:
–
МБОУ дополнительного образования  «Детская школа искусств»

1 мкр. «Центральный», дом 12А;
–
ТЦ «Руслан» 2 мкр. «Нефтяников», дом 19А;

–
МАУК «Централизованная библиотечная система» 4 мкр. «Молодежный», дом 10;
–
ТЦ «Югория» 5 мкр. «Солнечный», дом 10/4.

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города – начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Гусарова С.М.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский